

**MI, Sønderborg Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 31 75 35 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

---

Michael Eilersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MI, Sønderborg Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 03  
Stiftet: 28. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Michael Eilersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.753</b>	<b>-13.618</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	448.860	460.664
Andre finansielle indtægter	8.912	0
Andre finansielle omkostninger	-43.201	-66.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.818</b>	<b>380.538</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>401.818</b>	<b>380.538</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	401.818	330.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.818</b>	<b>380.538</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>938.822</u>	<u>1.301.985</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.822</u>	<u>1.301.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>988.822</u></b>	<b><u>1.301.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>404.268</u>	<u>968.653</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>404.268</u>	<u>968.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.901</u>	<u>68.844</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.169</u></b>	<b><u>1.037.497</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.457.991</u></b>	<b><u>2.339.482</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.262.899	861.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.387.899</u></b>	<b><u>986.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.250
	Gæld til associerede virksomheder	0	332.639
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.592	59.612
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.092</u>	<u>453.401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.092</u></b>	<b><u>1.353.401</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.457.991</u></b>	<b><u>2.339.482</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ras Gråsten ApS	Gråsten	100 %

Selskabet er stiftet ultimo 2015 og har endnu ikke aflagt første regnskab.

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	1.643.001	501.050
Tilgang i årets løb	25.000	1.593.001
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>-451.050</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.543.001</u></b>	<b><u>1.643.001</u></b>
Opskrivning primo	-391.629	-467.331
Årets resultat	216.652	611.244
Udbytte	-312.023	-584.536
Indtægtsført koncernbadwill ved køb	6.250	2.354
Begrænsning af negativ kapitalandel	32.871	70.916
Årets tilbageførsler på afgang	<u>62.500</u>	<u>-24.276</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-385.379</u></b>	<b><u>-391.629</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-223.850	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-269.413</u>	<u>-223.850</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-493.263</u></b>	<b><u>-223.850</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>274.463</u>	<u>274.463</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>274.463</u></b>	<b><u>274.463</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>938.822</u></b>	<b><u>1.301.985</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>865.905</u>	<u>1.135.318</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Statoil, Gråsten ApS	Gråsten	40 %
BFP Sønderborg ApS	Vejle	33,33 %
Penny Lane, Sønderborg ApS	Vejle	50 %
Buddy Holly, Sønderborg ApS	Vejle	25 %
Crazy Daisy, Haderslev ApS	Vejle	0 %

Statoil, Gråsten ApS forventes lukket i foråret 2016, hvorfor der ikke er udarbejdet regnskab for 2015. Lukningen får ingen resultatmæssige konsekvenser for selskabet.

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	861.081	530.443
Årets overførte resultat	<u>401.818</u>	<u>330.638</u>
	<b><u>1.262.899</u></b>	<b><u>861.081</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk for Crazy Daisy, Haderslev ApS's gæld til Sydbank.		